

## ОТБОР НАИЛУЧШИХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

### ПРОТОКОЛ ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОБЕДИТЕЛЯ ЭЛЕКТРОННЫХ ОТБОР НАИЛУЧШИХ ПРЕДЛОЖЕНИЙНЫХ ТОРГОВ

#### Способ проведения электронный

IT товары (№ 16412)

#### наименование конкурса

Протокол сформирован в автоматическом режиме специальным информационным порталом АО «УзРТСБ» (далее - портал) 21.12.2021 года (время формирования)

Повестка дня:

1. Рассмотрение и оценка предложений участников, подведение итогов и определение победителя
2. отбор наилучших предложенийная комиссия (далее-Комиссия) в составе:

Статус	Ф.И.О.	Должность	Название организации
<b>Председатель комиссии</b>	Ganiyev Murtazokul Mustafokulovich	Первый заместитель генерального директора	СП ООО "Самарканд Автомобиль Заводи"
<b>Секретарь комиссии</b>	RZAYEV AMIN SIYAVUSHEVICH	Специалист департамента материального снабжения	СП ООО SamAuto
<b>Член комиссии</b>	Yusupov Faruh Rahimberdievich	Директор финансово-экономического департамента	СП ООО "Самарканд Автомобиль Заводи"
<b>Член комиссии</b>	Кулиев Баходир Уктамович	Директор департамента материального снабжения	СП ООО "Самаркандский Автомобильный Завод"
<b>Член комиссии</b>	Umarov Baxtiyor Shavkatovich	Заместитель генерального директора по экономике и финансам	СП ООО "Самаркандский Автомобильный Завод"
<b>Член комиссии</b>	Nasrullayev Amir Maxmudovich	Начальник службы ИКТ и ОИБ	СП ООО "Самарканд Автомобиль Заводи"

рассмотрев предложения секретаря конкурсной комиссии RZAYEV AMIN SIYAVUSHEVICH, провела рассмотрение и оценку конкурсных предложений участников конкурса, допущенных к участию в нем.

3. Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	<b>HDMI кабель</b>
Подробное описание	Hdmi кабель, 1.5м хорошего качества
Количество товара	60.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	33 500.00
Стартовая сумма	2 010 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	<b>Ноутбук</b>
Подробное описание	Ноутбук (Intel® Core™ i9-11900H/ DDR4 32GB/ HDD 2TB + SSD 512GB / 17.3" QHD (2560x1440), 40Гц, IPS/ GeForce RTX™ 3080 32ГБ GDDR6/ No DVD/ Win10Pro RUS/ Keyboard ENG&RUS

Количество товара	2.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	65 225 000.00
Стартовая сумма	130 450 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>USB переходник</b>
Подробное описание	Usb кабель для принтера
Количество товара	15.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	22 867.00
Стартовая сумма	343 005.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Wi Fi роутер</b>
Подробное описание	Wi-Fi роутер стандарты сети Wi-Fi: диапазон 5 ГГц: 802.11ac/n/a; диапазон 2,4 ГГц: 802.11 n/b/g количество портов LAN: 4 количество портов WAN: 1
Количество товара	2.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	475 667.00
Стартовая сумма	951 334.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Аккумуляторная батарея</b>
Подробное описание	Аккумулятор для камеры Sony Handycam Ax53
Количество товара	1.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	2 000 000.00
Стартовая сумма	2 000 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Блок питания</b>
Подробное описание	Блок питания 550 Вт
Количество товара	25.00
Единица измерения	шт.

Цена товара (услуги) за единицу	675 333.00
Стартовая сумма	16 883 325.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Блок питания</b>
Подробное описание	Блок питания 750 Вт
Количество товара	10.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	896 333.00
Стартовая сумма	8 963 330.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Сетевой фильтр входное напряжение</b>
Подробное описание	Блок электрических розеток на 9 гнезд Schuko, шнур питания 2 м с вилкой Schuko
Количество товара	4.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	403 250.00
Стартовая сумма	1 613 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>камера</b>
Подробное описание	Видеокамера видеозапись в 4K Ultra HD (3840 x 2160), Стабилизатор Balanced Optical SteadyShot™ с интеллектуальным автоматическим 5-осевым стабилизатором изображения, Широкоугольный объектив ZEISS Vario-Sonnar T* 26,8 мм, 20-кратный оптический зум и зум Clear Image с увеличением 30x/40x (4K/HD), Универсальные ручные настройки, ТИП МАТРИЦЫ, Матрица Exmor R CMOS с обратной засветкой, тип 1/2.5 (7,20 мм), прикл. 8,29 мегапикселя (16:9), ТИП ОБЪЕКТИВА, ZEISS Vario-Sonnar T*, ОПТИЧЕСКИЙ ЗУМ, 20x ЦИФРОВОЙ ЗУМ CLEAR IMAGE 4K: 30x HD : 40x8, ЖК-экран Xtra Fine™ 7,5 см (тип 3.0) (921 600 точек) широкоформатный (16:9) со штативом
Количество товара	1.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	23 756 000.00
Стартовая сумма	23 756 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Видео карта</b>
Подробное описание	Видеокарта 1660 Ti

Количество товара	6.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	9 585 333.00
Стартовая сумма	57 511 998.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Дозирующее лезвие для Картриджа</b>
Подробное описание	Дозирующее лезвие 1010
Количество товара	25.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	18 400.00
Стартовая сумма	460 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>HDMI кабель</b>
Подробное описание	Кабель HDMI 10 м
Количество товара	3.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	138 333.00
Стартовая сумма	414 999.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>HDMI кабель</b>
Подробное описание	Кабель HDMI 5 м
Количество товара	5.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	91 667.00
Стартовая сумма	458 335.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Кабель</b>
Подробное описание	Кабель питания для компьютера
Количество товара	20.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	54 000.00

Стартовая сумма	1 080 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Вал заряда</b>
Подробное описание	Каратрон 1005
Количество товара	25.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	16 833.00
Стартовая сумма	420 825.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Вал заряда</b>
Подробное описание	Каратрон 1010
Количество товара	25.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	16 833.00
Стартовая сумма	420 825.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Блок видеоаналитики</b>
Подробное описание	Карта видео захвата elgatoCam link 4k
Количество товара	1.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	2 250 000.00
Стартовая сумма	2 250 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Картридж</b>
Подробное описание	Картридж RTC CE505A/CF280A
Количество товара	4.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	172 667.00
Стартовая сумма	690 668.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара</b>	<b>Клавиатура</b>
----------------------------	-------------------

<b>(работы, услуги)</b>	
Подробное описание	Комплект беспроводной клавиатуры + мышь
Количество товара	2.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	238 000.00
Стартовая сумма	476 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Клавиатура</b>
Подробное описание	Комплект клавиатура , мышь и коврик
Количество товара	9.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	163 500.00
Стартовая сумма	1 471 500.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Мышка</b>
Подробное описание	Компьютерная Мышь
Количество товара	40.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	50 500.00
Стартовая сумма	2 020 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Коннектор</b>
Подробное описание	Коннекторы RJ-45
Количество товара	500.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	622.00
Стартовая сумма	311 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Кулер</b>
Подробное описание	Кулер от материнской платы TX-900
Количество товара	15.00

Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	97 833.00
Стартовая сумма	1 467 495.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Монитор</b>
Подробное описание	LED 24 MP 48 HQ-P IPS, 220 Вт
Количество товара	4.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	2 330 333.00
Стартовая сумма	9 321 332.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Ноутбук</b>
Подробное описание	i5 9300H/16Gb/ 1Tb hdd/ 250 Gb SSD/ GTX1650-4GB/15.6
Количество товара	1.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	13 726 000.00
Стартовая сумма	13 726 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>HDMI кабель</b>
Подробное описание	Переходник с type-c на hdmi
Количество товара	2.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	132 933.00
Стартовая сумма	265 866.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>USB переходник</b>
Подробное описание	Переходник с USB to RJ45
Количество товара	25.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	492 500.00
Стартовая сумма	12 312 500.00

Валюта	UZS
--------	-----

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Кабель</b>
Подробное описание	Переходник с Vga на Display port
Количество товара	10.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	103 000.00
Стартовая сумма	1 030 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Кабель</b>
Подробное описание	Переходник с Vga на HDMI
Количество товара	10.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	163 500.00
Стартовая сумма	1 635 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Кронштейн</b>
Подробное описание	Потолочный кронштейн для проекторов Epson
Количество товара	3.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	321 500.00
Стартовая сумма	964 500.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Кабель</b>
Подробное описание	Сетевой кабель, 5е
Количество товара	10.00
Единица измерения	бухта
Цена товара (услуги) за единицу	930 000.00
Стартовая сумма	9 300 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Сетевой фильтр входное напряжение</b>
---	--



Подробное описание	Сетевой фильтр, напряжение 3м
Количество товара	9.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	61 667.00
Стартовая сумма	555 003.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Системный блок</b>
Подробное описание	Системный блок Intel-Core i5 - 11400F / MB GigaByte B560M DDR4 / Kingston 16GB DDR4 2666Mhz / HDD 1TB / SSD 512 M.2 / Кейс Aerocool Aero One / Блок питания не менее 600 Вт / Videocard MSI - 6GB GeForce GTX 1660 Ti / без DVD-RW привода
Количество товара	2.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	18 427 500.00
Стартовая сумма	36 855 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Системный блок</b>
Подробное описание	Системный блок Intel-Core i3 - 8100, 3.9 GHz, 6M, oem, LGA1151, Skylake / MB GigaByte H310M-H DDR4 LGA1151 / Kingston 8GB DDR4 2400Mhz / HDD 1TB / SSD 128 M.2 / Кейс CoolerMaster K-280 Case ATX with PSU MWE 500w / без DVD-RW привода
Количество товара	3.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	4 821 000.00
Стартовая сумма	14 463 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Тонер</b>
Подробное описание	Тонер HP 1005
Количество товара	100.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	16 500.00
Стартовая сумма	1 650 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Тонер</b>
---	--------------

Подробное описание	Тонер HP 1200
Количество товара	20.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	21 000.00
Стартовая сумма	420 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Тонер</b>
Подробное описание	Тонер HP 2016
Количество товара	30.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	31 500.00
Стартовая сумма	945 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Карта памяти</b>
Подробное описание	Флешка 16 Gb металлический корпус
Количество товара	15.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	105 667.00
Стартовая сумма	1 585 005.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Карта памяти</b>
Подробное описание	Флешка 32 Gb металлический корпус
Количество товара	5.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	111 500.00
Стартовая сумма	557 500.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Карта памяти</b>
Подробное описание	Флешка 64 Gb металлический корпус
Количество товара	4.00
Единица измерения	шт.

Цена товара (услуги) за единицу	252 000.00
Стартовая сумма	1 008 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Вал магнитный для Картриджа</b>
Подробное описание	Фотовал 1010
Количество товара	25.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	20 000.00
Стартовая сумма	500 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Вал магнитный для Картриджа</b>
Подробное описание	Фотовал Canon 2900
Количество товара	15.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	30 000.00
Стартовая сумма	450 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Хаб</b>
Подробное описание	Хаб 8 портовый, Роe
Количество товара	3.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	1 477 000.00
Стартовая сумма	4 431 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Принтер</b>
Подробное описание	<p>Многофункциональное устройство Тип печати цветная Скорость черно-белой печати 20 стр./мин Скорость цветной печати 20 стр./мин Время выхода первой страницы (ч/б) 15 сек Время выхода первой страницы (цветной) 15 сек Нагрузка в месяц 40000 стр. Разрешение печати 1200 x 1200 dpi Разрешение сканирования (оптическое) 600 x 600 dpi Разрешение сканирования (интерполяционное) 9600 x 9600 dpi Разрешение копирования 600 x 600 dpi Объем памяти 1024 Мб Лоток подачи бумаги 250 стр. Приемный лоток 125 стр. Двусторонняя печать + Автоподатчик документов + Интерфейс USB 2.0; Ethernet 10/100baseTX; Wi-Fi Уровень шума 67 дБ Размеры 430 x 484 x 479 мм Вес 31 кг</p>

Количество товара	2.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	5 007 500.00
Стартовая сумма	10 015 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Монитор</b>
Подробное описание	Тип монитора ЖК Диагональ 31.5 " Макс. разрешение 2560x1440 Соотношение сторон 16:9 Тип матрицы экрана *VA Макс. частота обновления кадров 144 Гц Игровой монитор есть Поддержка FreeSync/G-Sync FreeSync Особенности поворот на 90 градусов, регулировка по высоте Шаг точки по горизонтали 0.2724 мм
Количество товара	5.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	7 130 500.00
Стартовая сумма	35 652 500.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Системный блок</b>
Подробное описание	Системный блок Intel-core i7-8700 - 3.7 GHz (или выше), 3М, oem, LGA1151, Skylake / MB GigaByte Z-370-Hyper 103 DDR4 LGA1151 / Hyper X 32GB (4*8) DDR4 3200Mhz / SSD 500 Gb, HDD 2TB 7200 / Кейс CoolerMaster HAF 912 / БП CoolerMaster Master WATT lite 800W / Videocard 2060/8Gb (MSI) Ос Armor/ без DVD-RW привода
Количество товара	5.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	26 990 667.00
Стартовая сумма	134 953 335.00
Валюта	UZS

4. Метод рассмотрения и оценки конкурсных предложений: **Бальный метод (Весовой коэф.техничко-квалификационной части: 70.00 Весовой коэф. ценовой части: 30.00).**

5. В конкурсе приняло участие 1

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 62751

Тип: Числовое значение

Описание: Предоставление гарантий на компьютеры , ноутбуки , принтеры , мониторы не менее года (на остальные товары товары не менее пол года)

Обязательность: Критично

Требование заказчика: Не менее: 1 год

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
<b>000 MELBOURNE STARS</b>	5	1	5	Системная		

Критерий №2 62752

Тип: Текстовое значение

Описание: Показать соответствие требуемым товарам . Если есть позиции которые предлагаете альтернативу не повышая цену, не ухудшая параметры , то нужно указать и описать

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
<b>000 MELBOURNE STARS</b>	10	все позиции совпадают по техзаданию заказчика		Экспертная		

Критерий №3 62753

Тип: Текстовое значение

Описание: Опыт работы не менее 5 лет в сфере реализации запрашиваемой продукции Квалифицированный персонал. Поставщик не находится в стадии банкротства и судебных процессов.

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
<b>000 MELBOURNE STARS</b>	5	Поставщик не находится в стадии банкротство опыт работы 3 года имеет штат высококвалифицированных специалистов		Экспертная		

Критерий №4 62754

Тип: Текстовое значение

Описание: Сроки , надежность, условия поставки

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
<b>000 MELBOURNE STARS</b>	5	20 дней		Экспертная		

Конкурс по лоту №16412 от 21.12.2021 года на приобретение ИТ товары, в соответствии с пунктом 125<sup>48</sup> Положения о порядке организации и проведения закупочных процедур (рег. № 3016 от 26.05.2018г. МЮ РУз) **не состоялся**, в связи с тем что, по результатам оценки технической части конкурсных предложений, количество участников к дальнейшему участию в ценовой части меньше двух.

Протокол конкурсной комиссии подписан посредством ЭЦП